
1 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ GIANG 

 

Số: 37/QĐ - UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 Kỳ Giang , ngày 10 tháng 03 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH   

Về việc chỉ định thầu khảo sát và lập BCKTKT 

 Công trình: Nhà văn hóa thôn Tân Phan xã Kỳ Giang 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ  

 Căn cứ Luật xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; 

 Căn cứ Nghị định số số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021/NĐ-CP của 

Chính phủ về quản lý đầu tư xây dựng;  

 Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2011 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;  

 Căn cứ Thông tư số 16/2019/TT-BXD  ngày 16/12/2019 của Bộ Xây dựng 

về hướng dẫn xác định chi phí quản lý dự án và tư vấn đầu tư xây dựng; 

 Căn cứ nghị định số 06/2021/NĐ - CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về 

Quy định chi tiết môt số nội dung quản lí chất lượng và bảo trì công trình xây 

dựng; 

 Căn cứ quyết định số36/QĐ-HĐND ngày 10/03/2022 của UBND xã Kỳ 

Giang về việc phê duyệt đề cương nhiệm vụ khảo sát phục vụ lập BCKTKT công 

trình Nhà văn hóa thôn Tân Phan xã Kỳ Giang;  

 Xét năng lực và kinh nghiệm Công ty CP đầu tư xây dựng Trường Tấn. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Chỉ định Công ty CP đầu tư xây dựng Trường Tấn, thực hiện khảo 

sát và lập BCKTKT công trình: Nhà văn hóa thôn Tân Phan xã Kỳ Giang. 

 1. Công việc: lập BCKTKT công trình: Nhà văn hóa thôn Tân Phan xã Kỳ 

Giang. 

 2. Giá chỉ định thầu tạm tính:  65.000.000 đồng 

(Bằng chữ:  Sáu mươi lăm triệu đồng chẵn). 

 3. Giá trị thanh toán: Theo giá trị dự toán về khảo sát và thiết kế lập, 

được cấp thẩm quyền thẩm định và phê duyệt và trừ tiết kiệm chi 7%. 

 4. Hình thức hợp đồng: Trọn gói 

 5. Nguồn vốn: Nguồn ngân sách xã và chủ đầu tư huy động các nguồn vốn 

hợp pháp khác. 



2 
 

 6. Yêu cầu kỹ thuật: Khảo sát, thiết kế và lập tổng dự toán phải đảm bảo 

yêu cầu về các đơn giá và các quy định của nhà nước. 

 7. Thời gian thực hiện: Năm 2022 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 UBND xã Kỳ Giang và Công ty CP đầu tư xây dựng Trường Tấn trực tiếp 

ký kết hợp đồng, triển khai thực hiện công việc đúng theo các quy định về xây 

dựng cơ bản hiện hành./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 2;  

- Lưu: VT.  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Hoàng Hậu Hải 
                                                                                                                     
 

 

                                                                                                                                                       
 


		2022-03-11T10:52:17+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Kỳ Giang<ubkygiang.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




